sociedade com sede na Cidade de Londrina, Estado do Paraná, na Avenida Ayrton Senna da Silva, n.º 600, 

Condomínio Torre Siena, sala 2001-J e 2002-J, Gleba Fazenda Palhano, CEP 86.050-460, inscrita no CNPJ 

sob o n.º 42.553.954/0001-71 (“Devedora”) emitiu a Cédula de Crédito Bancário nº 6377003, no valor de até 

R$ 33.400.000,00 (trinta e três milhões e quatrocentos mil reais) (“CCB”), em favor da BMP Money Plus 

Sociedade de Crédito S.A., sociedade com sede na Cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Av. 

Paulista, n.º 1.765, 1º andar, CEP 01.311-200, inscrita no CNPJ sob o n.º 34.337.707/0001-00 (“Instituição